Municipio JOCOTITLAN, 0028

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2024

MONEDA DE

DENOMINACION DE LAS DEUDA CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL
DEL PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

Deuda Piublica

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Credito:

2112-0024-0102-0000-0001
2112-0024-0117-0000-0001
2112-0024-0121-0000-0001
2112-0024-0132-0000-0001
2112-0024-0168-0000-0001
2112-0024-0217-0000-0001
2112-0024-0416-0000-0001
2112-0024-0500-0000-0001
2117-0001-0001-0003-0001
2117-0001-0001-0003-0002
2117-0001-0001-0004-0001
2117-0001-0001-0006-0001
2117-0001-0001-0006-0003

NICOLAS SILVA ARELLANO

ESTACION DE SERVICIO JOCO S.A DE C.V.
LEPAD DE MEXICO S.A DE C.V.
COMERCIALIZADORA TOLUMEX S.A DE C.V.
SANCHEZ ENRIQUEZ SALVADOR

MOISES CEDILLO RUIZ

ANGELICA KARINA VARELA MARTINEZ
ELIZABETH AYDE GIL ANTONIO
RETENCIONES DE I.S.P.T.

10 % SOBRE HONORARIOS (I.S.R.)
CUOTAS SINDICALES

FONACOT

FONACOT 2019-2021
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‘Titulos y Valore
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito:

Hoja 1 de 2

3,397,023.35

8,120.00
560,699.97
1,494,801.48
0.00
39,794.84
140,000.49
2,320.00
0.00
963,365.80
7,548.91
18,437.76
161,934.11
0.01) (

3,397,023.35

0.00

-

3,871,673.40

8,120.00
560,699.97
1,4594,801.48
5,000.00
39,794.84
140,000.49
0.00
4,000.00
1,424,345.50
3,971.15
23,047.20
167,892.78
0.01)

3,871,673.40



Municipio JOCOTITLAN, 0028

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2024

SALDO INICIAL SALDO FINAL DEL
DEL PERIODO PERIODO

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

DENOMINACION DE LAS DEUDA

Titulos y Valore
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Piblica a Largo Plazo 0.00 0.00

Total de Otros Pasivos
3,397,023.35 3,871,673.40

Total Deuda y Otros Pasivos

"Bajo protesta de degdrwerdad dgclaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
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